
Jaunųjų gamtininkų tyrinėjimai

There are no translations available.

Mūsų progimnazijos grupė 5a klasės mokinių šią savaitę baigė rimtus tyrimus. Jaunųjų
gamtininkų centre vaikai dalyvavo STEAM programoje „Įvairių rūšių egzotinių varliagyvių
mitybos ypatumų tyrimas".      Veikla buvo išties labai įdomi. Mokiniai susipažino su įvairiais
gyvūnais, jų rūšimis ir ypatybėmis, tyrinėjo varliagyvių mitybos ypatumus: kuo jie minta, kokio
dydžio maistą gali praryti, kaip „sudoroja" savo grobį. Mikroskopo pagalba stebėjo išsiritusio
svirplio kokoną, koją, vabalus ir išnaras. Savo užrašuose vaikai žymėjosi, kokio kiekio maisto
reikia varliagyviams, kad būtų sveiki ir energingi. Įspūdį paliko ir nuodingiausia rupūžė aga,
kurią ir dabar gyvai galime stebėti prisijungę prie gamtininkų centro kameros, paliktos jos narve.
O kur dar nuostabus, spalvingas tarakonų, vabalų pasaulis, galimybė paglostyti centro katinus,
panešioti pelytes, jūrų kiaulytes, priglausti triušiuką ar „pasikalbėti" su papūga. Už žinias,
nuoširdų rūpestį ir įdomias pamokas dėkojame puikiai gamtininkei, mokytojai Jūratei Plungienei.
Karjeros konsultantė Rita Blaževičienė.  

{gallery}2021-12-gamt_tyr{/gallery}

 1 / 1


